关于转发河南省教研室《关于举办2011年河南省中小学教师优秀论文评选活动的通知》的通知
老师您好：

河南省教研室将举办2011年中小学教师优秀论文评选活动。现将河南省教研室《关于举办2011年河南省中小学教师优秀论文评选活动的通知》（教研函[2011]51号，见附件）转发给你们，请按照省教研室通知的有关要求参加此次论文评选活动。

一、报送要求：

1、请各位老师务必按要求，按格式，在规定时间内将纸质稿上报教科室。

2、论文作者须填写《2011年河南省中小学教师优秀论文评选登记表》1份（见附件1）,装订在论文首页。

3、论文格式要求：在标题下写明所属市、县、单位、姓名、电子邮箱、联系电话；在正文前写好内容摘要；文末注明引文出处或参考文献；用A4纸打印，字体一律用小四号宋体，报送参评论文一式一份。

4、本次优秀论文评选活动，评审费用每篇50元。

二、报送时间
各位老师请于6月27日18：00前上报教科室。

附件：
关于举办2011年河南省中小学教师优秀论文评选活动的通知

                             郑州七中教科室
二○一一年六月

附件：

河南省基础教育教学研究室

教研函[2011]51号

关于举办2011年河南省中小学教师优秀论文评选活动的

通    知

各省辖市、重点扩权县（市）及有关单位教育局教研室：
为了全面实施素质教育，提高教育教学质量，推动教育教学改革不断深化，进一步提高我省中小学教师教育教学理论素养，鼓励广大教育工作者积极开展教育教学研究，及时总结教育教学改革的经验，经研究，决定举办“2009年河南省中小学教师优秀论文评选活动”，由《河南教研》编辑部具体承办。现将具体事项通知如下：

一、评选范围
1．凡2010年在《河南教研》上刊发的论文可优先参加此次评选活动。

2．凡我省中小学（含职业学校、民办学校、进修学校）、幼儿园教师均可参加本次优秀论文评选活动。
3．凡2011年6月前撰写的未在公开出版的报刊上发表的有关教育教学方面论文均可参加评选。
二、论文要求
1．论题明确，论点集中、鲜明，论据充实，文字表述规范流畅；论文突出真实性、科学性、前瞻性、实践性、规范性；论文字数一般控制在3000～5000字；文责自负，不得抄袭，一旦发现抄袭，取消参评资格。
2．论文作者须填写《2011年河南省中小学教师优秀论文评选登记表》1份（见附件1）,装订在论文首页。

3．论文格式要求：在标题下写明所属市、县、单位、姓名、电子邮箱、联系电话；在正文前写好内容摘要；文末注明引文出处或参考文献；用A4纸打印，字体一律用小四号宋体，报送参评论文一式一份。
三、评选办法

    1．由河南省基础教育教学研究室组织教育教学专家、学者组成评选委员会，分中学、小学、幼儿园三个组别进行评选，根据论文质量分别评出一、二、三等奖。
    2.获得一、二、三等奖者，河南省基础教育教学研究室发给获奖证书，《河南教研》将对获奖论文择优刊发。
四、其他事项
1. 各地教研室请按学科分别予以统计汇总。

2．各市（县）教研室须须于8月20日前将参评论文原件及论文登记表纸质稿件报送省教研室，同时向hnjyzz@126.com发送Excel格式的论文登记表一份.
3.报送地址：郑州市健康路150号《河南教研》编辑部。

邮编：450012

联系人：董纪聪  白伟

联系电话：0371—63977316

请各市、县（区）教研室接到通知后，认真做好组织安排，搞好宣传发动，圆满完成论文征集工作。

附件：1、2011年参评论文登记表（论文作者填写）

      2、2011年参评论文汇总表

      3、论文选题参考

                                 河南省基础教育教学研究室

                                      2011年4月19日
附件：1
2011年参评论文登记表

（除最后两栏外，前面的栏目由论文作者填写）

	姓名

	年龄

	职称

	固定

电话

	手机

	电子

邮箱

	邮编

	单位

地址
	＿＿＿＿＿＿＿市＿＿＿＿＿＿（路、号）县

＿＿＿＿＿＿＿乡（镇）＿＿＿＿＿＿（学校）

	论文

分类
	学校
	中学（  ）     小学和幼儿学校（  ）
	（请务必

在括号

内打

“√”）

	学科
	语文（  ）     数学（  ）       英语（  ）

生物（  ）     物理（  ）       化学（  ）

政史地（  ）   体音美劳（  ）   其他（  ）

	论文

题目

	论文主

要观点

	省教研室

专家组意见
	年  月  日

关于举办2011年河南省中小学教师优秀论文评选活动的

补充通知

各省辖市、重点扩权县（市）及有关单位教育局教研室：

为办好本次优秀论文评选活动，现将有关补充事项通知如下：

1.参评论文要结合实际工作，既关注先进的教育理论研究，更要立足于解决基础教育课程改革中的具体问题。如：教学经验总结及行动反思、新课改实施过程中的问题探索及解决方案等均可。

2.参评论文应具有科学性、独创性和实用性，严禁抄袭拼凑。请各地严格把关，一旦发现有此类现象者，即取消参评资格。

3.本次活动评选出的优秀论文，《河南教研》将择优刊发，并向相关CN刊物推荐发表。
4.本次优秀论文评选活动，评审费用每篇50元。

请各地教研室按照省教研室《通知》精神，认真做好宣传发动、组织安排工作。
 《河南教研》编辑部

                2011年4月19日